
LONGLIFE ma

Informacija apie tv arumą

Tvari plėtra ir gamyba

EMAS:
■ Nuolanis aplinkostaršos

mažinimas
■ Menė tvarumoataskaita
■ Energijos ir

vandensvaldymas
■ Socialinė lygybė

DIN ISO 14001:
■ Nuolat mažinami

išmetamo CO2 kiekiai,
taupoma energija,
vanduo ir medžiagos

DIN ISO 50001:
■ Nuolanis energijos

valdymo gerinimas:
poveikis, efektyvumas,
saugumas, naudojimas ir
suvartojimas.

A.I.S.E. - Charter:
■ Saugi ir tvari valymo

produktų gamyba

DIN ISO 9001:
■ Nuolanis

valdymoprocesų ir
klientųpatenkinimo
rezultatųgerinimas

■ Sukurta produktųkūrimo
ir gamyboskokybės
valdymosistema

Labai efektyvus manis grindų vaškas

■ Ekologiniu požiūriu veiksmingas poveikis ekologinėje pakuotėje

Sauga naudotojui ir aplinkai bei geriausi valymo rezultatai

■ Anka Austrijos ekologinių gaminių standartus
■ Sudetyje nera nuodingu ir pavojingu medžiagu
■ Kitus produktus lenkia dėl mažesnio reikalingo kiekio

Intensyvus atsinaujinančių šalnių naudojimas – geresni panaudojimo rezultatai
■ Gaminant naudojamos atsinaujinančios žaliavos ir hidroelektrinių, saulės bei geoterminių šalnių

energija
■ Aktyvus vandens valdymas, apdorojant švarų ir nešvarų vandenį

Sudės
Sudedamųjų dalių sąrašą žr. saugos duomenų lape

Tradicine vokiška kokybe – jusu ilgaamžio verslo pletra
■ Daugiau kaip 30 metų par produktų kūrimo srityje turintys pradininkai
■ Sumanūs higienos sprendimai, užkrinantys pelningą augimą
■ Pakimas prekės ženklas

Profesionalus naudotoju apmokymas ir pagalba priimant tvarius higienos sprendimus
■ Kvalifikuo valymo konsultantai suteiks reikalingų žinių
■ Pagal individualius poreikius pritaiky higienos planai ir valymo rekomendacijos, opmizuojančios

jūsų verslo ir valymo procedūras
■ Didesnę paslaugų vertė ir geresnė kompanijos reputacija



LONGLIFE ma

Techninio pobūdžio informacija

Naudojimas ir dozavimas

Kiekis priklauso
nuo valomo daikto.
Vadovaukitės
toliau pateiktomis
instrukcijomis.

Prieš naudodami
suplakite

Ko
nc

en
tr

at
as Grindų paruošimas:

Pradinis apdorojimas:
padenkite 2–3
plonaissluoksniais.
Džiuvimolaikas –
mažiausiai 30minučių.

Dideli plotai:
Padalinkite dalimis
ir drėkinkite.
Naudojimas: apyt. 2 l /
100 m². 

20
0 

m
L/

L Atnaujinimas:
purškimo–valymo
metodu ir mašina
raudonu disku
pašalinkite smulkius
įbrėžimus. 

Medinių grindų
apsauginės plėvelės
atnaujinimas:
nupurkškite grindis ir
apdorokite vienadiske
mašina su standarniu
mėlynu padu.

Labai efektyvus manis grindų vaškas
■ Atsparus ■ Manis ■ Aukštos kokybės apsauga

Produkto aprašymas

■ LONGLIFE ma yra grindų vaško dispersija, užkrinan puikius rezultatus.
■ LONGLIFE ma – tai ir aukštos kokybės apsauga, skirta kro medžio grindų dangoms, padengian jas atspariu

apsauginiu sluoksniu, kad pailgėtų paviršiaus tarnavimo laikas.
■ LONGLIFE ma grindų vaško specialiai sukurta technologija užkrina ilgalaikiškumą ir atsparumą.
■ Naudojami specialūs polimerai, apsaugantys nuo palaikomojo valymo sukeliamo apsauginio sluoksnio drumstėjimo.
■ Priemonė apsaugo paviršių ir atolina renovaciją, kurios metu atliekami sudėngi šlifavimo darbai.
■ Kadangi LONGLIFE ma vaškas yra in atsparus alkoholiui ir dezinfekcinėms medžiagoms ir yra neslidus, jis labai

nka sveikatos priežiūros įstaigoms, globos namams ar bet kuriose patalpose, kuriose reikalaujama, kad grindys būtų
manės. Atsparumas slydimui serfikuotas pagal standartą DIN 18032-2.

■ LONGLIFE ma vaškas sudaro apsauginę plėvelę, kuri užkrina išskirnį atsparumą, tačiau pasižymi puikiu
elasngumu ir ypač gerai prilimpa prie visų pų grindų.

■ Dėl k LONGLIFE ma vaškui būdingų savybių jį galima naudo ant drėgnų linoleumu dengtų grindų. Apsauginę
plėvelę galima atnaujin reikšmingai nepadidinant blizgesio masto.

■ Šis gaminys puikiai nka naudo kartu su LINAX complete, kuris lengvai pašalina LONGLIFE ma polimerų plėveles.
■ LONGLIFE ma vaško sudėtyje nėra pavojingų medžiagų, pavyzdžiui, cinko, tributoksielo fosfato (TBEP), kvapiųjų

medžiagų ir fluorintų junginių, todėl jį galima atsakingai naudo nekeliant pavojaus ateies kartoms.

Paskirs

■ LONGLIFE ma vaškas yra universalus – jį galima naudo grindims, padengtomis visomis dangomis: PVC, linoleumu,
natūraliąja guma ir kitomis specialiomis sintenėmis medžiagomis.

■ Ją galima naudo netgi alyvuotam ir lakuotam medžiui, pavyzdžiui, ąžuolui, bukui, eglei, o taip pat masyviam parketui
bei parketui su apdaila.

■ Ypač rekomenduojamas vietose, kuriose vaikšto daug žmonių, pvz., ligoninėse, slaugos namuose, medicinos prakkos
įstaigose ir kt., kuriose reikia pusiau manių, labai neslidžių, ilgaamžiškumu pasižyminčiu dangų.

■ Negalima naudo ant poliruotų akmenų grindų, keraminių plytelių bei neapdorotų medinių grindų.
■ Be to, ją galima naudo TIMBER natura gruntuotoms grindų dangoms. 

Produkto sauga, laikymas ir aplinkosauga

Sauga: Tik profesionaliems naudotojams. Nemaišy su kitais produktais. Iš pradžių sunkiai matomoje vietoje
pakrinkite, ar priemonė nereaguoja su medžiaga. Daugiau informacijos ieškokite saugos duomenų lape.
Laikymas: Saugo originalioje pakuotėje kambario temperatūroje. „LONGLIFE“ kilimėlių sandėliavimo ir transporto
temperatūra neturi viršy 30°C. Saugo nuo šalčio.
Aplinkosauga: Galima išmes k visiškai tuščią pakuotę. Tinkama dozė taupo pinigus ir sumažina poveikįaplinkai.

Prekiniai vienetai

Užsakymo Nr. 714289  2 x 5 L

pH reikšmė 8

Jūsų pakimas partneris

Tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86


